QUANTUM SPARKTM 1500 BRAMY BEZPIECZEŃSTWA
Proste, bezpieczne, kompleksowe.
Bramy bezpieczeństwa Check Point Quantum
Spark to wydajne, zintegrowane urządzenia
zapewniające zaporę sieciową, sieć VPN, ochronę
antywirusową, widoczność i kontrolę aplikacji,
filtrowanie adresów URL, zabezpieczenie poczty
elektronicznej i rozwiązanie SandBlast Zero-

2. Obejmuje zaporę sieciową, kontrolę aplikacji, system zapobiegania włamaniom (IPS) z rejestrowaniem
6© 2021 Check Point Software Technologies Ltd. Wszelkie prawa zastrzeżone | 21 października 2021 r.
DANE TECHNICZNE (cd.)
CERTYFIKATY
1530, 1550
Bezpieczeństwo CB 62368-1, CE, CE 62368-1, UL 62638-1, CB 60950-1
Emisja FCC IC Class B, CE LVD, VCCI, AS/NZS RCM EMC
Środowisko RoHS, REACH, WEEE
1570, 1590
Bezpieczeństwo CB 62368-1, CE, CE 62368-1, UL 62638-1
Emisja FCC IC Class B, VCCI, AS/NZS RCM EMC
Środowisko RoHS, REACH, WEEE
Sieci komórkowe1 PTCRB, GCF oraz certyfikaty operatorów AT&T i Verizon
ZAMAWIANIE URZĄDZEŃ QUANTUM SPARK 1500
URZĄDZENIA ZABEZPIECZAJĄCE1
Urządzenie zabezpieczające 1530 CPAP-SG1530
Urządzenie zabezpieczające 1530 Wi-Fi CPAP-SG1530W-xx
Urządzenie zabezpieczające 1550 CPAP-SG1550
Urządzenie zabezpieczające 1550 Wi-Fi CPAP-SG1550W-xx
Urządzenie zabezpieczające 1570 CPAP-SG1570
Urządzenie zabezpieczające 1570 Wi-Fi CPAP-SG1570W-xx
Urządzenie zabezpieczające 1570 Wi-Fi i xDSL CPAP-SG1570WDSL-xx
Urządzenie zabezpieczające 1570 Wi-Fi i LTE CPAP-SG1570WLTE-xx
Urządzenie zabezpieczające 1590 CPAP-SG1590
Urządzenie zabezpieczające 1590 Wi-Fi CPAP-SG1590W-xx
Urządzenie zabezpieczające 1590 Wi-Fi i xDSL CPAP-SG1590WDSL-xx
Urządzenie zabezpieczające 1590 Wi-Fi i LTE CPAP-_SG1590WLTE-xx
REGIONY WI-FI (w nazwie SKU należy zastąpić -xx oznaczeniem regionu Wi-Fi)
USA, Kanada zmienić -xx na -US
Europa zmienić -xx na -EU
Japonia zmienić -xx na -JP
Australia, Argentyna zmienić -xx na -AU
Izrael zmienić -xx na -IL
Chiny zmienić -xx na -CN
Indie, Chile zmienić -xx na -IN
Nowa Zelandia zmienić -xx na -NZ
Ameryka Łacińska, Singapur, Hongkong, Tajlandia, Sri Lanka zmienić -xx na -LA
AKCESORIA
Transceiver SFP krótkiego zasięgu (dla portu DMZ 1000BaseF) CPAC-TR-1SX
Transceiver SFP dalekiego zasięgu (dla portu DMZ 1000BaseF) CPAC-TR-1LX
Transceiver SFP VDSL2 dla modeli WiFi-LTE 1570 i 1590 z kablem RJ45 do RJ11 CPAC-1500-TR-DSL
Transceiver SFP VDSL2 dla modeli WiFi-LTE 1570 i 1590 z kablem RJ45 do TAE CPAC-1500-TR-DSL-B
Karta pamięci SD 32 GB CPAC-1500-32GB-SD
Karta pamięci SD 64 GB CPAC-1500-64GB-SD
Zamienna antena Wi-Fi CPAC-1500-WIFI-ANTENNA
Zamienna antena LTE CPAC-1590-LTE-ANTENNA
Zamienny zasilacz prądu przemiennego 40 W dla modeli przewodowych 1550 i 1590 CPAC-1550-PSU
Zamienny zasilacz prądu przemiennego 60 W AC dla modeli 1570 i 1590 z łącznością Wi-Fi oraz
Wi-Fi-LTE CPAC-1590-PSU
Zestaw instalacyjny do stelaża dla modelu 1500 CPAC-1500/3600-RM-DUAL
DODATKOWE MODUŁY SOFTWARE BLADE2
Mobile_Access_Blade_for_50_concurrent_connections CPSB-MOB-50
1. Modele 1570 i 1590 z wbudowanym modemem komórkowym
1 Należy dodać subskrypcję na NGFW, NGTP lub NGTX. Pakiety promocyjne na 3 i 5 lat obejmują urządzenie zabezpieczające oraz pakiet subskrypcji i wsparcia